
Na redovnoj sednici Skupštine akcionara Goša Fom a.d.  оd  28.06.2022. godine doneta je odluka da  
dobit ostvarena u 2021 godini uvećana za neraspoređenu dobit iz ranijih godina što ukupno iznosi 
64.324.315,00 RSD bude raspodeljena  akcionarima. 

 

Na istoj sednici Skupština akcionara ovlastila je Nadzorni odbor da u skladu sa finansijskim 
mogućnostima društva utvrdi termin isplate iste, s tim da pravo na isplatu imaju akcionari – vlasnici akcija 
na dan 18.06.2022. godine. 

 

Kako su se stekle mogućnosti na osnovu člana 47. Statuta, Nadzorni odbor Akcionarskog društva Goša 
fabrika opreme i mašina donosi sledeću 

 

O D L U K U 

o isplati dobiti – dividende 

 

Nadzorni odbor  određuje da se izvrši isplata dividende dana 15.12.2022. godine. 

Potrebno je da nerezidenti dostave potvrdu o rezidentnosti najkasnije do 07.12.2022. godine na adresu 
Goša Fom a.d., Industrijska 70, Smederevska Palanka. 

 

 

 

                                                                                                                                  PREDSEDNIK 
                                                                                                             NADZORNOG ODBORA 
 
                                                                                                             ______________________ 
                                                                                                                     Dragan Simić 

Dragan
Simić
20000850
9

Digitally signed by 
Dragan Simić 200008509
DN: cn=Dragan Simić
200008509 gn=Dragan 
c=RS
Reason: I am the author 
of this document
Location:
Date: 2022-11-28 
11:36+01:00


